МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

4 сессии шестого созыва
от 08.11.2024 № 18

Об утверждении кандидатур
помощников депутатов

Рассмотрев документы об утверждении кандидатур помощников депутатов, предоставленные депутатами Десногорского городского Совета, на основании пункта 14 статьи 28 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в соответствии с Положением о помощнике депутата Десногорского городского Совета, работающем на общественных началах, утвержденном решением Десногорского городского Совета от 26.09.2008 № 686, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка, защиты прав граждан, мандатной и по депутатской этике, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить:
- Горохову Евгению Викторовну помощником депутата Десногорского городского Совета шестого созыва Алейникова Андрея Николаевича;
- Иванову Елену Алексеевну помощником депутата Десногорского городского Совета шестого созыва Тюрина Алексея Вячеславовича;
- Лавренова Вадима Олеговича помощником депутата Десногорского городского Совета шестого созыва Шахмуть Григория Владимировича;
- Леонову Юлию Сергеевну - помощником депутата Десногорского городского Совета шестого созыва Евсюковой Татьяны Викторовны;
- Муравьёва Владимира Александровича помощником депутата Десногорского городского Совета шестого созыва Шахмуть Григория Владимировича.

	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	[bookmark: _GoBack]Председатель
Десногорского городского Совета

                       Е.П. Леднёва
	         Глава      муниципального     образования
         «город Десногорск» Смоленской  области

                                                     А.А. Терлецкий

image1.png